太极集团〔2012〕959号                 签发人：白礼西

关于抽调人员参加甘肃天水半夏种植基地
收获期间安保、采收工作的通知

各公司、厂：

甘肃天水半夏种植基地半夏种植已接近收获期，为确保半

夏采收安全，特抽调以下人员参加种植基地安全保卫及采收工

作：

一、抽调人员

（一）安保人员：

集团公司：陈俊（组长）、张洪川、李亮、蒋益昌

涪陵制药厂：况刚素（副组长）、张强

成都西部医药：文喜               西南药业：段练

（二）2012年新员工由人事处牵头分两批抽调，男性。具

体人员名单由冯（黎晖）总终审。

1、第一批 28人，抽调单位及名额：

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

序号 单位 名额（人）

1 涪陵药厂 14

2 集团公司 5

3 中药二厂 5

4 桐君阁药厂 2

5 塑料四厂 2

合计 28

2、第二批 68人（安保 28人，采收 40人），抽调单位及名

额：

序号 单位 名额（人）

1 销售总公司 56

2 涪陵药厂 10

3 种植公司 2

合计 68

二、抽调时间：2012年 7月 15日至收获结束；其中第一批

新员工抽调时间为 7月 15日至 8月 10日，第二批抽调新员工

抽调时间为 8月 10日至采收结束。

三、抽调新员工管理

抽调新员工组成 2012年新员工军事化培训营（豹营）五营，

实行军事化管理。任命陈俊同志为营长，易恩华同志为教导员，

负责该营学员的日常管理，由营长和指导员根据培训营要求对

学员进行考评，作为该营学员军训成绩一部分，汇总后交豹营

培训营营长备案。抽调结束休整 5天后回原单位报到。

四、抽调人员待遇及费用报销

1、抽调人员按工作所在单位规定报销差旅费，并按太极集

团【2011】518号文规定享受基地补助。

2、差旅费经陈俊同志审核后，报付（昌奎）总终审，回工

作所在单位报销，基地补助随差旅费一同报销。

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

五、请以上安保人员及第一批新员工携带迷彩服 2 套，备

齐日常生活用品，含秋衣（裤）、毛衣等于 2012年 7月 14日下

午 17：00前在集团公司保卫处报到。新员工迷彩服由集团公司

人事处统一发放。

第二批人员出发具体时间由人事处另行通知。

保卫处联系人：陈俊 13709468456；人事处联系人：王妤

（023）89885973

特此通知！

二○一二年七月十日

主题词：人员  抽调  通知

太极集团有限公司办公室            2012年 7月 11日印发

  拟稿：彭歆                          校核：彭歆

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn